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J E G Y Z Ő K Ö N Y V 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2010. május 05-i rendkívüli 

üléséről. 

 

Jelen vannak: Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester, Bánné Hornyik Mária, Dr. Egedy 

Zsolt alpolgármester,  Gulykáné Gál Erzsébet, Habony István, Kocsiné Tóth Valéria, Krupincza 

Tibor, Mészáros László, Parti Mihály, Pető Istvánné, Retkes Mária, Szabó András Istvánné 

Képviselő-testület tagjai 12 fő 

 

Távolmaradását jelezte: Csányi Tibor, Dudinszky István, Földi Áron, Kovács László, 

Murvainé Kovács Rita, Paczáriné Barna Rozália képviselő 

 

Polgármesteri Hivatal részéről jelen voltak: Dr. Németh Mónika jegyző, Urbán Ildikó 

aljegyző, Dr. Pástét Rita jegyzői titkárságvezető, Valaczkainé Varga Erzsébet településfejlesztési 

osztályvezető, Vargáné Francsák Hajnalka gazdasági osztály részéről, Bankó Gábor 

okmányirodai ügyintéző, Farkasné Fazekas Mária jegyzőkönyvvezető.  

 

Meghívottként jelen volt: ifj. Dr. Tóta Áron ügyvéd, Karancsi Szilárd műszaki ellenőr 

 

- - - 

 

Romhányiné dr. Balogh Edit: Köszöntötte a képviselő-testületi ülésen megjelenteket. 

Megállapította, hogy a képviselő-testületi ülés az önkormányzat Szervezeti és Működési 

Szabályzatáról szóló 21/2007.(VI.29.) számú rendelet értelmében került összehívásra. 

Megállapította, hogy a Képviselő-testület 12 fővel határozatképes. 

 

A jegyzőkönyvi hitelesítők személyére tett javaslatot. Névsor szerint Gulykáné Gál Erzsébet és 

Habony István képviselők a jegyzőkönyvi hitelesítők. 

 

Kérte a Képviselő-testület tagjait, hogy szavazzanak a jegyzőkönyvi hitelesítők személyének 

elfogadásáról. 

 

Megállapította, hogy a Képviselő-testület 10 igen és 0 nem szavazattal, 2 tartózkodás mellett 

elfogadta Gulykáné Gál Erzsébet és Habony István jegyzőkönyvi hitelesítők személyét. 

 

Ismertette a meghívóban szereplő napirendi pontot.  

 

Zárt ülés: 

1. A Pest megye dél-keleti területi igényeit kiszolgáló  Romhányiné dr. Balogh Edit 

alapfokú járóbeteg szakellátó fejlesztése című  Polgármester 

KMOP-4.3.2-2008-0008. számú projekt megvaló- 

sításához szükséges intézkedések megtétele  

 

- - - 

 

Felvételre javasolta: 

 

Nyílt ülés 1. napirendi pontjaként: 
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„Abony Város Önkormányzata Nemzeti Vágta Regionális Előfutamon való részvételéről”  
című napirendi pontot. 

 

Kérte a Képviselő-testület tagjait, hogy szavazzanak „Abony Város Önkormányzata Nemzeti 

Vágta Regionális Előfutamon való részvételéről” című napirendi pont felvételéről. 

 

Megállapította, hogy a Képviselő-testület 12 igen, 0 nem szavazattal és 0 tartózkodás mellett 

„Abony Város Önkormányzata Nemzeti Vágta Regionális Előfutamon való részvételéről” 
című napirendi pont felvételét egyhangúlag elfogadta, és a következő határozatot hozta: 

 

119/2010. (V. 05.) sz. Képviselő-testületi határozat 

Abony Város Önkormányzata Nemzeti Vágta Regionális Előfutamán való 

részvételről szóló napirendi pont felvételéről 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. 

évi LXV. törvényben biztosított jogkörében eljárva, figyelembe véve Abony Város 

Önkormányzatának a képviselő-testület és szervei szervezeti és működési 

szabályzatáról szóló 21/2007.(VI.29.) számú rendelet 16. § (7) bekezdésében, valamint 

17. §-ában foglaltakat, a meghívóban nem szereplő „Abony Város Önkormányzata 

Nemzeti Vágta Regionális Előfutamán való részvételről” című napirendi pontot a 

képviselő-testületi nyílt ülés 1. napirendi pontjaként napirendre tűzi. 

 

- - - 

 

Kérte a Képviselő-testület tagjait, hogy szavazzanak az így kialakult napirendi pontok 

elfogadásáról. 

 

Megállapította, hogy a Képviselő-testület 12 igen, 0 nem szavazattal és 0 tartózkodás mellett a 

napirendi pontokat egyhangúlag elfogadta. 

 

Napirend:         Előadó: 
 

Zárt ülés: 

1. A Pest megye dél-keleti területi igényeit kiszolgáló  Romhányiné dr. Balogh Edit 

alapfokú járóbeteg szakellátó fejlesztése című  Polgármester 

KMOP-4.3.2-2008-0008. számú projekt megvaló- 

sításához szükséges intézkedések megtétele  

 

Nyílt ülés: 

 

1. Abony Város Önkormányzata Nemzeti Vágta  Romhányiné dr. Balogh Edit 

Regionális Előfutamon való részvételéről    Polgármester 

 

- - - 

 

Képviselő-testület zárt ülésen folytatta munkáját! 

 

Zárt ülésről külön jegyzőkönyv készült! 

 

Képviselő-testület nyílt ülésen folytatta munkáját! 
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1./ Napirendi pont tárgya:  Abony Város Önkormányzata Nemzeti Vágta Regionális 

Előfutamon való részvételéről 

    

  Napirendi pont előadója: Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

 

Romhányiné dr. Balogh Edit: Felkérte Dr. Egedy Zsolt alpolgármestert az előterjesztésben 

foglaltak ismertetésére. 

 

Dr. Egedy Zsolt: Ismertette az előterjesztésben foglaltakat. Kiegészítésül elmondta, hogy 

Krupincza Csaba vállalta a rendezvényen való részvételt, amennyiben az önkormányzat 

támogatja. 

 

Romhányiné dr. Balogh Edit: Támogatta a határozati javaslatban foglaltakat.  

 

Kérdezte, van-e kérdés, hozzászólás? 

 

Kérdés, hozzászólás nem volt. 

 

Kérte a Képviselő-testület tagjait szavazzanak a határozati javaslat elfogadásáról. 

 

Megállapította, hogy a Képviselő-testület 12 igen és 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett  

a határozati javaslatot egyhangúlag elfogadta, és a következő határozatot hozta: 

 

123/2010. (V. 05.) sz. Képviselő-testületi határozat 

Abony Város Önkormányzata Nemzeti Vágta Regionális Előfutamán való részvételről  

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi 

LXV. törvényben biztosított jogkörében eljárva, az alábbi határozatot hozta: 

 

1.) Abony Város Önkormányzata részt kíván venni a 2010. május 16-án megrendezésre 

kerülő Nemzeti Vágta Regionális Előfutamán Kocséron, melyen Abony várost Krupincza 

Csaba versenyző képviseli. 

 

2.) Abony Város Önkormányzata a nevezési díj befizetését biztosítja 50.000,-Ft, melynek 

fedezete a 2010. évi költségvetés városi tevékenység 55128 karbantartási, kisjavítási 

szolgáltatások soron rendelkezésre áll. 

 

Határidő:  2010. május 10. 

Felelős:  Dr. Egedy Zsolt alpolgármester 

A végrehajtásban közreműködik:  

Gazdasági Osztály 

A határozatról értesül: 

Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

Dr. Egedy Zsolt alpolgármester 

Dr. Németh Mónika jegyző 

Urbán Ildikó aljegyző 

Valamennyi Osztályvezető 

Krupincza Csaba 

- - - 
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Mivel több napirend és hozzászólás nem volt, így Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

az ülést bezárta. 

K.m.f. 

 

 

        Romhányiné dr. Balogh Edit     Dr. Németh Mónika 

                   polgármester                    jegyző 

    

        

Gulykáné Gál Erzsébet             Habony István  

jegyzőkönyvi hitelesítők 


